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Generalrepetition inför EM på hemmaplan 
 

Svenska damernas första hemmamatch sedan 2003 spelas mot antagonisterna Holland som 

vunnit de senaste fyra årens matcher med knapp marginal. Nu satsar de båda lagen på att 

vinna sin respektive grupp i EM för att kvala till VM i England 2010, och den bästa 

uppladdningen är förstås en vinst, eller två, i Norrköping. 
 

Inte sedan sommaren 2003, då svenskorna mötte Skottland i Linköping, har de haft en match på 

hemmaplan. Chansen att äntligen få spela inför hemmapublik samtidigt som helgen utgör den 

sista utgallringen inför EM gör förstås att tjejerna är extra spända och laddade. Samtidigt 

konstaterar förbundskapten Andy Tither att det inte är dessa två matcher som avgör om de tar sig  

till VM eller ej. 

 

”Holland är ett fysiskt starkt lag som spelar en agressiv rugby. Sedan vi mötte dem förra året och 

förlorade med knappa 7-6 har vi förbättrats på alla punkter och hoppas och tror på ett bättre 

resultat nu.” säger han, och fortsätter ”Under dessa två matcher kommer vi experimentera mycket 

med både spelare och spelvarianter. Dels för att testa spelare på olika positioner och dels för att 

få fram den lite mindre EM-truppen av alla de tjejer vi har att välja bland” 

 

Under EM i Stockholm och Enköping den 17-23 maj spelar Holland och Sverige i var sin grupp, 

där respektive gruppvinnare går vidare till Damrugby VM i England 2010. 

 

Historiskt har Sverige och Holland mötts tio gånger där holland har vunnit åtta av dessa, men 

sedan 2001 och 2002 då Sverige vann landskamperna, har matcherna varit oerhört jämna och 

spännande. Helgens matcher spelas på Himmelstalund norra, i Norrköping kl 14.30 bägge 

dagarna. 

 

För mer information om EM: www.loverugby.se 

För mer information om helgens matcher och en längre intervju med Andy Tither: www.rugby.se  

 

För övrig informaton, kontakta: 

Stina Leijonhufvud, informationsansvarig: 070-213 05 14, stina@leijonhufvud.nu 


